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Szansa na nowe mieszkania w Czeladzi - czytaj całość
W poniedziałek, 05 czerwca został podpisany list intencyjny w formie Warunkowej Umowy
Inwestycyjnej w sprawie wspólnego przedsięwzięcia pomiędzy Miastem Czeladź, Czeladzkim
Towarzystwem Budownictwa Społecznego, a Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych BGK S.A.
w Warszawie.

06 czerwca 2017 Szansa na nowe mieszkania w Czeladzi - czytaj całość
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Burze z gradem - ostrzeżenie meteorologiczne nr 72 -
czytaj całość
IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie ostrzega: prognozuje się
wystąpienie burz z opadami deszczu do 25 mm, lokalnie do 35 mm, oraz porywami wiatru do
80 km/h. Lokalnie grad.

06 czerwca 2017 Burze z gradem - ostrzeżenie meteorologiczne nr 72 - czytaj całość

Obowiązkowa zmiana nazw ulic w ramach dekomunizacji
- czytaj całość
Po weryfikacji nazewnictwa ulic w Czeladzi Instytut Pamięci Narodowej w Katowicach uznał, że
bezwzględnie trzeba zmienić nazwy ulic: Mariana Buczka i 35-lecia PRL oraz osiedli: Piotra
Dziekana, Marcelego Nowotki i Jana Musiała. Według IPN wypełniają one bowiem normę art. 1
Ustawy Dekomunizacyjnej.

05 czerwca 2017 Obowiązkowa zmiana nazw ulic w ramach dekomunizacji - czytaj całość
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Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj
całość
Informujemy, że od 6 do 8 czerwca Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych organizuje
krajowe ćwiczenie RENEGADE – SAREX 17/I.

05 czerwca 2017 Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj całość

Moc atrakcji na Piaskach! - czytaj całość
W minioną niedzielę Kopalnia Kultury i Plac Viannaya stały się centrum rozrywki i zabaw dla
dzieci. Nie zabrakło baśniowych spektakli, animacji, konkursów i dobrej muzyki.

05 czerwca 2017 Moc atrakcji na Piaskach! - czytaj całość

Śląskie i zagłębiowskie świadectwa działalności rodu
Hohenlohe - czytaj całość
2 czerwca, wykładem dr. Arkadiusza Kuzio-Podruckiego, zatytułowanym „Książęta Hohenlohe
na Śląsku i w Zagłębiu”, odbyło się ostatnie przed wakacjami spotkanie z cyklu „Wieczory
Historyczne na Saturnie”.

05 czerwca 2017 Śląskie i zagłębiowskie świadectwa działalności rodu Hohenlohe - czytaj całość
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Dzień Dziecka w Muzeum Saturn - czytaj całość
Dzieci, świętujące swój dzień w ubiegłą niedzielę w Muzeum Saturn, miały okazję przenieść się
w baśniowy świat Calineczki i jej przygód.

05 czerwca 2017 Dzień Dziecka w Muzeum Saturn - czytaj całość

"Z przedszkola na stadion", czyli Dzień Dziecka z
MOSiRem - czytaj całość
W czwartek, 1 czerwca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miasto Czeladź już po raz trzeci
zorganizowali Dzień Dziecka pod hasłem „Z przedszkola na stadion”, w którym uczestniczyły 6-
latki ze wszystkich czeladzkich przedszkoli.

02 czerwca 2017 "Z przedszkola na stadion", czyli Dzień Dziecka z MOSiRem - czytaj całość

Kopalniany Dzień Dziecka na Piaskach - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 4 czerwca od 10:00 na "Kopalniany Dzień Dziecka".
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01 czerwca 2017 Kopalniany Dzień Dziecka na Piaskach - czytaj całość

Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość
W piątek, 2 czerwca w GSW "Elektrownia" będzie można obejrzeć „Jaram się" - choreodokument
w reżyserii Rafała Urbackiego realizowany przez Teatr Śląski w Katowicach.

31 maja 2017 Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość
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